\h‘j"?:';l

>¢

UsT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TIii TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr 96? Prot. Tirané, mé ﬂ}(-\/o 2023

VENDIM

Nr. Jo¥ datépd.c0 2023

" PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE TARIFIES SIE KONTROLLIT TE TESTIT FIZIK
SPECIFIK, PER STUDENTET QE KANE REZULTUAR FITUES DHE JANIE
RREGJISTRUAR NI CIKLIN E PARE TE STUDIMEVE Ti PROGRAMIT
BACHELOR PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Bazuar né Ligjin nr.80/2015"Pér Arsimin ¢ Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né IAL né RSH™ &
nenit 3. (& nenit 6. t& nenit 38, né Statutin ¢ UST. neni 7 .20, né Rregulloren ¢ UST-s&. né
shkresén ¢ FSHL nr. 2381 daté 29.09.2023. né Vendimin ¢ Senatit nr. 79 date 14. 07.2023. né&
Vendimin e B.A. nr. 33 daté 19. 07.2023 "Pér miratimin e kontrollit t& testit fizik specifik pér
pérballimin fizikisht t& programit t& studimit pér studentét fitues né konkurset e pranimit, pér
vitin akademik 2023-2024 n& Universitetin e Sporteve t€ Tirangs”, Senati AKademik né
mbledhjen e tij t& datés 05.10.2023,

VENDOSI:

. T¢ miratojé¢ tarifén pér kontrollin mjeksor: PWC ¢ kryhet népérmjet bigikletés
creometrike MONARK, matjen e peshés dhe lartésis€ trupore, pér t€ gjithé studentét e
Ciklit t& paré t& programit bachelor, q& kané rezultuar fitues dhe jang rregjistruar né€ né
vitin akademik 2023-2024, né FSHL dhe FVFR né Universitetin e Sporteve t& Tiranés.

2. Tarifa t¢ jeté né shumén 2 300 (dymijé ¢ peséqind) leké.

3. Ngarkohen pér zbatimin ¢ kétij Vendimi Administratori i Universitetit t& Sporteve (&
Firanés. FSHIL.. FVEFR. Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit. Drejtoria ¢ Programeve (&
Zhvillimit (& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve AKademiko-Shkencore.

4.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



